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Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Pregao Eletronico - 031/2022

Declaragées obrigatorias

Titulo Descricac

Declaragao de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitagéo e que minha proposta esta em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatdrio

Declaracfio de Inexisténcia de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ac exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitagio no presente processo licitatdrio, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
paosteriores.

Declaragéo de Nao-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de

1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega mencr de dezoito anos em trabalho
nolurno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaragdo de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitagdo e que as declaragdes informadas s#o veridicas, conforme paragrafos
4* e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2018.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes

Propostas Enviadas
0001 - Alca prefomada dist. Cabo #04 AWG

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

A B A MACEDO 18,701.865/0001-  12/12/2022 - MEGATRON MEGATRON 20 7.59 RS 151,80 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - PLP PLP 20 7,59 R$ 151,80 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E -

CCOMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - PLP PLP 20 7,59 RS 151,80 Sim

EMPREENDIMENTOS 48 08:07.04

E COMERCIO LTDA

J V DA SILVA 11.454.680/0001-  19/12/2022 - SIL SiL 20 7.59 R$ 151,80 Sim

MATERIAIS DE 86 21.47:39

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - TRAFOMINAS TRAFOMINAS 20 7,59 R$ 151,80 Sim

CONSTRUCAOQ LTDA 97 07:48 46

0002 - Alca prefomada dist. Cabo #10 AWG

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade * Lance Valor Total LC
123/2008

A B A MACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - MEGATRON MEGATRON 10 3,84 R$ 3840 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAQ

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - PLP PLP 10 3,84 R$ 38.40 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - PLP PLP 10 3,84 R$ 3840 Sim

EMPREENDIMENTOS 48 08:07.04

E COMERCIO LTDA

J VDA SILVA 11.454,689/0001- 19/12/2022 - SIL SiL 10 384 R$ 3840 Sim

MATERIAIS DE 88 21:44:38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.841/0001-  20/12/2022 - TRAFOMINAS TRAFOMINAS 10 3.84 RS 38,40 Sim

CONSTRUCAOQO LTDA 97 07:48:46

0003 - Alicate universal 1000W

Formecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B A MACEDO 19.701.865/0001- 1211272022 - TRAMONTINA TRAMONTINA 10 58,74 RS 587,40 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15.18

CONSTRUCAQ

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - GEDORE GEDORE 10 58,74 RS 587,40 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E

COMPLIANCE LTDA

‘ portoi de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https:/ivalidaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 23/01/2023 4s 08 1138
PUBLICAS Codigo verificador 439BE3




HW 48.730.184/0001-  18/12/2022 - GEDORE GEDORE 10

EMPREENDIMENTOS 48 08:07:04

E COMERCIO LTDA

JV DA SILVA 11.454.608/0001-  18/12/2022 - TRAMONTINA TRAMONTINA 10
MATERIAIS DE 86 214438

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46,009.941/0001-  20/12/2022 - EDA EDA 10
CONSTRUCAO LTDA 97 07:48:46

0004 - Alicate volte Amperes

Fomecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante = Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

A BAMACEDO 18.701.866/0001-  12/12/2022 - TRAMONTINA TRAMONTINA 20 61,29 R$ 1.22580 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - SIBRATEC SIBRATEC 20 61,29 R$ 1.22580 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - SIBRATEC SIBRATEC 20 61,29 R$1.225B80 Sim
EMPREENDIMENTOS 48 08:07:04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE  43.098.231/0001-  19/12/2022 - BRASFORT BRASFORT 20 61,29 R$1.22580 Sim
MATERIAIS 92 16:27:49

ELETRICOS LTDA

J VDA SILVA 11.454.600/0001-  19/12/2022 - TRAMONTINA TRAMONTINA 20 61,29 R$ 1.22580 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - FLUKE FLUKE 20 61,29 R$ 1.22580 Sim
CONSTRUCAOLTDA 97 07.48.46

0005 - ARMACAO MONOFASICA DE 1 ELEMENTO COM ISOLADOR

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

RS ELETRICA 31.270.921/0001-  07/12/2022 - ARMACAQ 1X1 RS ELETRICA 75 20,00 RS 1.500,00 Sim

INDUSTRIA E 06 12:42:42

COMERCIO LTDA

A B A MACEDO 18,701.865/0001-  12/12/2022 - FOXLUX FOXLUX 75 21,47 R$ 1.610,25 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - ROMAGNOLE ROMAGNOLE 75 2147 R$ 1.610.25 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  18/12/2022 - ROMAGNOLE ROMAGNOLE 75 21,47 R$ 1.610.25 Sim
EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE 43.088.231/0001-  19/12/2022 - PRISMATEC PRISMATEC 75 21., R$ 161025 Sim
MATERIAIS 92 16:27:49

ELETRICOS LTDA

J VDA SILVA 11.454.699/0001-  19/12/2022 - ALUMIL ALUMIL 75 21,47 R$ 1.610,25 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - TIPOR TIPOR 75 21,47 R$ 161025 Sim
CONSTRUCAQ LTDA 97 0748 46

0006 - Arruela quadrada 38 x 38 mm

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

RS ELETRICA 31.270.921/0001-  07/12/2022 - ARR38 RS ELETRICA 200 2,59 R$ 518,00 Sim

INDUSTRIA E 06 12:43:10

COMERCIO LTDA

A B A MACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - CISER CISER 200 3,59 R$ 718,00 Sim

MATERIAIS DE 03 09:1518

CONSTRUCAO

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - oLIvo oLvOo 200 3,50 R$ 718,00 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - OLIvo OLIvVO 200 3,59 R$ 718,00 Sim
EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

J V DA SILVA 11.454.699/0001- 19/12/2022 - ALUMIL ALUMIL 200 3,59 R$ 718,00 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44 38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - CISER CISER 200 3,59 R$ 718,00 Sim
CONSTRUCAOQ LTDA a7 07.48:46
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0007 - Base Fixag8o relé fotoelétrico 2 by

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Lance Valor Total-TC
123/2008

RS ELETRICA 31.270.921/0001-  07/12/2022 - BASE RELE IMPERIO 500 18,00 R$ 6.000.00 Sim

INDUSTRIA E 06 12.43:43 ILUMINACAO

COMERCIO LTDA

A B A MACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - FOXLUX FOXLUX 500 19,11 R$ 9.55500 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAQ

DGA COMERCIO DE ~ 42.070.491/0001-  16/12/2022 - EXATRON EXATRON 500 19,11 R$ 9.55500 Sim

MATERIAIS a7 14:50:01

ELETRICOS LTDA

JL ASSESSORIA E 34,391.930/0001-  18/12/2022 - TECNOLINSA TECNOLINSA 500 19,11 R$9.55500 Sim

CONSULTORIA a5 07:00.30

ACCOUNTABILITY E

COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  18/12/2022 - TECNOLINSA TECNOLINSA 500 18,11 R$ 9.555.00 Sim

EMPREENDIMENTOS 46 08.07.04 .

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE  43.098.231/0001-  19/12/2022 - QUALITRONIX QUALITRONIX 500 19,11 R$9.55500 Sim

MATERIAIS g 16:27'49

ELETRICOS LTDA

J VDA SILVA 11.454.600/0001-  19/12/2022 - BIVOLTE BIVOLTE 500 19,11 R$ 9.55500 Sim

MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAQ

ATRIUM INDUSTRIAE ~ 46.423.434/0001-  20/12/2022 - QUALITRONIX QUALITRONIX 500 19,08 R$ 9.540,00 Sim

COMERCIO DE 07:44:40

FERRAGENS LTDA

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - FOXLUX FOXLUX 500 19,11 R$ 8.55500 Sim

CONSTRUCAO LTDA 67 07.48:46

0008 - Bolsa de lona p/ ferrament_as fundo emborrachado

Formecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B A MACEDO 19,701.865/0001-  12/12/2022 - FOXLUX FOXLUX 5 211,69 RS 1.058.45 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15.18

CONSTRUCAO

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - VONDER VONDER 5 211,69 RS 1.05845 Sim

CONSULTORIA 35 07:00.30

ACCOUNTABILITY E -

COMPLIANCE LTDA

HW 46,730.184/0001-  19/12/2022 - VONDER VONDER 5 211,69 - RS 1.05845 Sim

EMPREENDIMENTOS 46 08:07.04

E COMERCIO LTDA »

JV DA SILVA 11.454.699/0001-  19/12/2022 - METALICA METALICA 5 211,69 RS 1.058.45 Sim

MATERIAIS DE 214438

CONSTRUCAQ

COSTA MATERIAIS DE  46.000.941/0001-  20/12/2022 - VONDER VONDER 5 211,60 RS 1.05845 Sim

CONSTRUCAO LTDA 97 07.48:46

00089 - Bolsa para ferramentas fechada 300x150x.

Formecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B A MACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - FOXLUX FOXLUX 5 95,53 R$ 47765 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

JL ASSESSORIA E 34.391.830/0001- 18/12/2022 - VONDER VONDER 5 95,53 R$ 47785 Sim

CONSULTORIA a5 07:00:30

ACCOUNTABILITY E

COMPLIANCE LTDA

HW 46.730,184/0001-  18/12/2022 - VONDER VONDER 5 95,53 RS 47765 Sim

EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

J V DA SILVA 11.454 699/0001- 19/12/2022 - METALICA METALICA 5 985,53 RS 47765 Sim

MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAQ

COSTA MATERIAIS DE  46,000.841/0001-  20/12/2022 - VONDER VONDER 5 95,53 RS 477,65 Sim

CONSTRUCAOQLTDA 97 07:48:46

0010 - BRACO P/ LQMINARIA RETO 1.00MTX3/4"

Fomecador CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

RS ELETRICA 31.270,921/0001-  07/12/2022 - BR1GMM RS ELETRICA 100 59,00 R$ 5.800,00 Sim

INDUSTRIA E 06 12:44:45

COMERCIO LTDA
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A B A MACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - FORTLIGHT FORTLIGHT 100 59,54 (. R$595400 Sim

MATERIAIS DE 0915:18

CONSTRUCAO

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - OLIVO OLIVO 100 59,54

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E

COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - oLvo oLIvVO 100 59,54 RS$ 5.954.00 Sim

EMPREENDIMENTOS 48 08.07:04

E COMERCIO LTDA

G.PA 11.176.931/0001-  18/12/2022 - PROPRIA PROPRIA 100 200,00 RS 20.000,00 Sim

GERENCIAMENTOE 47 17:00:20

PROJETOS EIRELI

J VDA SILVA 11.454.699/0001-  19/12/2022 - METALICA METALICA 100 59,54 R$ 595400 Sim

MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009,941/0001-  20/12/2022 - oLvo OoLIVO 100 59,54 RS 5.954.00 Sim

CONSTRUCAQ LTDA 87 07:48:46

0011 - Brago para luminaria de 2 mt

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

RS ELETRICA 31.270.921/0001-  07/12/2022 - BR48MM RS ELETRICA 50 220,00 R$ 11.000,00 Sim

INDUSTRIA E 06 12:45:23

COMERCIO LTDA

A B A MACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - FORTLIGHT FORTLIGHT 50 237,57 R$ 11,878,50 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAQ

DGA COMERCIO DE ~ 42.070.491/0001-  16/12/2022 - ELETROTUBOS  ELETROTUBOS 50 237,57 RS 11.878,50 Sim

MATERIAIS a7 14:50:36

ELETRICOS LTDA

JL ASSESSORIA E 34,391.930/0001-  18/12/2022 - OLIvO OoLIvOo 50 237,57 RS 11.878,50 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E

COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - OLIVO oLvo 50 237,57 RS 11.878,50 Sim

EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

GPA 11.175.931/0001-  18/12/2022 - PROPRIA PROPRIA 50 200,00 RS 10.000,00 Sim

GERENCIAMENTOE 47 17.00.20

PROJETOS EIRELI

J VDA SILVA 11.454,690/0001-  19/12/2022 - METALICA METALICA 50 237,57 RS 11.878,50 Sim

MATERIAIS DE 21:44:38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - oLIvo OLIVO 50 237,57 RS 11.878,50 Sim

CONSTRUCAOLTDA 97 07.48:46

0012 - Cabo Aluminio CA # 4 AWG

Formecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B A MACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - MEGATRON MEGATRON 200 73,67 R$ 14.734,00 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAQ

JL ASSESSORIA E 34,391.930/0001-  18/12/2022 - COPPERLINE COPPERLINE 200 73,67 RS 14,734,00 Sim

CONSULTORIA 07:00:30

ACCOUNTABILITY E

COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - COPPERLINE COPPERLINE 200 73,67 RS 14.734,00 Sim

EMPREENDIMENTOS 46 08:07.04

E COMERCIO LTDA

J VDA SILVA 11.454,699/0001-  19/12/2022 - MEGATRON MEGATRON 200 7367 RS 14.734,00 Sim

MATERIAIS DE 85 21:44:38

CONSTRUCAQ

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - NEOCABLE NEOCABLE 200 7367 RS 1473400 Sim

CONSTRUCAOQ LTDA a7 07:48:46

0013 - Cabo Multiplexado Duplex 10mm

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

RS ELETRICA 31.270.921/0001-  07/12/2022 - CAB DUPLEX AROFLEX 500 4,90 R$ 2.45000 Sim

INDUSTRIA E 08 12:46'16

COMERCIO LTDA

A B AMACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - MEGATRON MEGATRON 500 495 RS 247500 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

J.LAVANDOSKI 36.673,446/0001-  16/12/2022 - neocable neocable 500 4,95 R$ 2.475.00 Sim

FERRAGENS 24 09.01:42




DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  16/12/2022 - CMR CMR 500 : * R$247500 Sim
a7

MATERIAIS 14.51:04

ELETRICOS LTDA

JL ASSESSORIA E 34.391,930/0001-  18/12/2022 - COPPERLINE COPPERLINE 500
CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  18/12/2022 - COPPERLINE COPPERLINE 500 4,95 R$ 2.47500 Sim
EMPREENDIMENTOS 45 08:07:04

E COMERCIO LTDA

G.PA 11.175.931/0001-  19/12/2022 - MEGATRON MEGATRON 500 10,00 R$ 5.00000 Sim
GERENCIAMENTO E 47 17:00:20

PROJETOS EIRELI

J V DA SILVA 11.454.699/0001-  18/12/2022 - MEGATRON MEGATRON 500 4,95 R$ 247500 Sim
MATERIAIS DE 86 21,4438

CONSTRUCAO

ATRIUM INDUSTRIA E  46.423.434/0001-  20/12/2022 - CORFIO CORFIO 500 4,92 R$ 2.480,00 Sim
COMERCIO DE 03 07 44:40

FERRAGENS LTDA

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - MEGATRON MEGATRON 500 4,95 R$ 2.47500 Sim
CONSTRUCAO LTDA 967 07:48:46

0014 - Cabo Multiplexado Triplex 16mm

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

RS ELETRICA 31.270.921/0001-  07/12/2022 - CAB TRIPLEX AROFLEX 500 12,00 R$6.000,00 Sim

INDUSTRIA E 06 12:46:49 16MM

COMERCIO LTDA

A B A MACEDO 19.701.8685/0001-  12/12/2022 - MEGATRON MEGATRON 500 12,19 R$ 6.08500 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO "

J.LAVANDOSKI 36.673.446/0001-  16/12/2022 - neocable neocable 500 12,19 R$6.08500 Sim

FERRAGENS 24 09:01:42

DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  16/12/2022 - CMR CMR 500 12,19 R$6.08500 Sim

MATERIAIS 97 14:51:27

ELETRICOS LTDA

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/M12/2022 - COPPERLINE COPPERLINE 500 12,19 R$6.09500 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - COPPERLINE COPPERLINE 500 12,19 R$6.08500 Sim
EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

G.PA 11.175.931/0001-  16/12/2022 - MEGATRON MEGATRON 500 10,00 RS 5.000,.00 Sim
GERENCIAMENTO E 47 17:00:20

PROJETOS EIRELI

J VDA SILVA 11.454.690/0001-  19/12/2022 - MEGATRON MEGATRON 500 12,19 R$ 6.08500 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAD

ATRIUM INDUSTRIA E  46.423.434/0001-  20/12/2022 - CORFIO CORFIO 500 12,16 R$ 6.080,00 Sim
COMERCIO DE 03 07.44:40

FERRAGENS LTDA

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - MEGATRON MEGATRON 500 12,19 R$6.09500 Sim
CONSTRUCAO LTDA 97 07:48:46

0015 - CABOPP 2 X 1.0 MM

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante = Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B A MACEDO 18.701.865/0001-  12/12/2022 - MEGATRON MEGATRON 300 8,36 R$ 250800 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

J.LAVANDOSKI 36.673.446/0001-  16/12/2022 - energy energy 300 8,36 RS 2.508,00 Sim

FERRAGENS 24 09:01:42

DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  16/12/2022 - CONDUMIG CONDUMIG 300 8,36 R$ 2.508,00 Sim

MATERIAIS 97 14:52:01

ELETRICOS LTDA

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - COPPERLINE COPPERLINE 300 8,36 R$ 2.508,00 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - SIL SIL 300 8,36 R$ 2.508,00 Sim
EMPREENDIMENTOS 48 08:07:04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE  43.098.231/0001-  18/12/2022 - SiL SIL 300 8.36 RS 2.508,00 Sim
MATERIAIS 92 18:27:52

ELETRICOS LTDA

G.PA 11.175.931/0001-  19/12/2022 - LIGCABOS LIGCABOS 300 15,00 R$ 450000 Sim
GERENCIAMENTO E 47 17:00:22

PROJETOS EIRELI
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mepry intermediacac de  43.828.319/0001-  18/12/2022 - Cabo PP Multivias  Star 300

negocios ltda 19:14:15 500V Brazil/Brascon

JV DA SILVA 11.454.699/0001-  19/12/2022 - MEGATRON MEGATRON 300

MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAO

ATRIUM INDUSTRIA E  45.423.434/0001-  20/12/2022 - URANO URANO 300 8,33 R$ 2.458,00 Sim

COMERCIO DE 07:44:40

FERRAGENS LTDA

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - SiL SIL 300 8,36 R$2.508,00 Sim

CONSTRUCAOQ LTDA 97 07:48:46

0016 - CABO PP 2 X 2,5 MM

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B AMACEDO 16.701.865/0001-  1212/2022 - MEGATRON MEGATRON 300 11,88 R$ 3.584.00 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

J.LAVANDOSKI 36.673.446/0001-  16/12/2022 - enargy energy 300 11,88 R$ 358400 Sim

FERRAGENS 24 09:01:42

DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  16/12/2022 - CONDUMIG CONDUMIG 300 11,98 R$ 3.59400 Sim

MATERIAIS a7 145223

ELETRICOS LTDA

JL ASSESSORIA E 34.391.830/0001-  18/12/2022 - COPPERLINE COPPERLINE 300 11,98 R$ 3.59400 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E

COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - SIL SIL 300 11,98 RS$ 3.584,00 Sim

EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE  43.098.231/0001-  19/12/2022 - SIL SIL 300 11,98 R$ 3.584,00 Sim

MATERIAIS 92 16:27:52

ELETRICOS LTDA

G.P.A 11.175.831/0001-  19/12/2022 - LIGCABOS LIGCABOS 300 15,00 R$ 4.500,00 Sim

GERENCIAMENTO E 47 17:00:20

PROJETOS EIRELI

maepry intermediacao de  43.828.319/0001-  19/12/2022 - Cabo PP Multivias  Star 300 11,00 R$ 3.300,00 Sim

negocios lida 12 19:16:12 500V Brazil/Brascon

J 'V DA SILVA 11.454.609/0001-  18/12/2022 - MEGATRON MEGATRON 300 11,98 R$ 3.584,00 Sim

MATERIAIS DE 86 214438

CONSTRUCAQ

ATRIUM INDUSTRIAE  46.423.434/0001-  20/12/2022 - URANO URANO 300 11,95 R$ 3.585.00 Sim

COMERCIO DE 03 07-44:40

FERRAGENS LTDA

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - SIL SiL 300 11,98 R$ 3.58400 Sim

CONSTRUCAO LTDA 97 07:48:46

0017 - CABO PP 2 X 4.0 MM

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B AMACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - MEGATRON MEGATRON 200 19,01 R$ 3.802,00 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

J.LAVANDOSKI 36.673.446/0001-  16/12/2022 - energy energy 200 19,01 R$ 3.802,00 Sim

FERRAGENS 24 09:01:43

DGA COMERCIO DE 42,070.481/0001-  16/12/2022 - CONDUMIG CONDUMIG 200 18,01 R$ 3.802,00 Sim

MATERIAIS 14:52:42

ELETRICOS LTDA

JL ASSESSORIA E 34.391.830/0001-  18/12/2022 - COPPERLINE COPPERLINE 200 19,01 RS 3.802,00 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E

COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - SIL SiL 200 19,01 R$ 3.802,00 Sim

EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE  43.098.231/0001-  19/12/2022 - SIL SIL 200 19,01 R$ 3.802,00 Sim

MATERIAIS a2 16:27:52

ELETRICOS LTDA

G.PA 11.175.831/0001-  19/12/2022 - LIGCABOS LIGCABOS 200 15,00 R$ 3.000,00 Sim

GERENCIAMENTO E 47 17:00:22

PROJETOS EIRELI

mepry intermediacao de  43.828.319/0001-  18/12/2022 - Cabo PP Multivias  Star 200 18,00 R$ 3.600,00 Sim

negocios ltda 12 19:16:36 500V Brazil/Brascon

J VDA SILVA 11.454,699/0001-  19/12/2022 - MEGATRON MEGATRON 200 19,01 RS 3.802,00 Sim

MATERIAIS DE 88 214438

CONSTRUCAO

ATRIUM INDUSTRIAE  46.423.434/0001-  20/12/2022 - URANO URANO 200 19,00 RS$ 3.800,00 Sim

COMERCIO DE 03 07:44:40

FERRAGENS LTDA
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COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - SiL SIL 200 18, a‘ “ R$3 802’30 Sim Q
CONSTRUCAO LTDA a7 07:48:46 \ %
——
.
=
0018 - CABO PP 2 X 6.0 MM N
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
A B A MACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - MEGATRON MEGATRON 200 27,57 R$ 551400 Sim
MATERIAIS DE 03 09:15:18
CONSTRUCAO
J.LAVANDOSKI 36.673.446/0001- 16/12/2022 - energy energy 200 27,57 R$ 551400 Sim
FERRAGENS 24 09:01:43
DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  16/12/2022 - CONDUMIG CONDUMIG 200 2757 R$ 551400 Sim
MATERIAIS 14:53.06
ELETRICOS LTDA
JL ASSESSORIA E 34.391.830/0001- 18/12/2022 - COPPERLINE COPPERLINE 200 2757 R$ 551400 Sim
CONSULTORIA 35 07:00:30
ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA
HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - SIL SIL 200 27.57 R$5.51400 Sim
EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04
E COMERCIO LTDA
G.P.A 11.175.931/0001-  18/12/2022 - LIGCABOS LIGCABOS 200 15,00 R$ 3.000,00 Sim
GERENCIAMENTO E 47 17.00:20
PROJETOS EIRELI
mepry intermediacao de  43.828.319/0001-  198/12/2022 - Cabo PP Multivias ~ Star 200 27,00 R$ 5.400,00 Sim
negocios ltda 19:16:58 500V Brazil/Brascon
J V DA SILVA 11.454.699/0001-  19/12/2022 - MEGATRON MEGATRON 200 27,57 R$ 551400 Sim
MATERIAIS DE 21:44:38
CONSTRUCAD
ATRIUM INDUSTRIA E  46.423.434/0001- 20/12/2022 - URANO URANO 200 27,54 RS 5.508,00 Sim
COMERCIO DE 03 07:44:40
FERRAGENS LTDA
COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - SIL SiL 200 27,57 R$ 551400 Sim
CONSTRUCAOQ LTDA 97 07:48:46
0019 - CABO PP 4 X 6.0 MM
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
A B A MACEDO 168.701.865/0001-  12/12/2022 - MEGATRON MEGATRON 200 50,40 RS 10.080,00 Sim
MATERIAIS DE 03 09:15.18
CONSTRUCAO
J.LAVANDOSKI 36,673.446/0001-  16/12/2022 - energy energy 200 50,40 R$ 10.080,00 Sim
FERRAGENS 24 09:01:43
DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  16/12/2022 - CONDUMIG CONDUMIG 200 50,40 R$ 10.080,00 Sim
MATERIAIS 97 14:53:25
ELETRICOS LTDA
JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - COPPERLINE COPPERLINE 200 50,40 RS 10.080,00 Sim
CONSULTORIA 35 07:00:30
ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA
HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - SIL SIL 200 50,40 R$ 10.080,00 Sim
EMPREENDIMENTOS 48 08:07.04
E COMERCIO LTDA
FORTZ COMERCIO DE 43.098.231/0001-  19/12/2022 - SIL SIL 200 50,40 RS 10.080,00 Sim
MATERIAIS 92 16:27:52
ELETRICOS LTDA
G.PA 11.175.931/0001-  18/12/2022 - LIGCABOS LIGCABOS 200 25,00 R$ 5.000,00 Sim
GERENCIAMENTOE 47 17:00:22
PROJETOS EIRELI
mepry intermediacao de 43.828.319/0001-  18/12/2022 - Cabo PP Multivias  Star 200 50,00 R$ 10.000,00 Sim
negocios ltda 1 19:17:20 500V Brazil/Brascon
J VDA SILVA 11.454.609/0001-  18/12/2022 - MEGATRON MEGATRON 200 50,40 R$ 10.080,00 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44:38
CONSTRUCAO
ATRIUM INDUSTRIA E  46.423.434/0001-  20/12/2022 - URANO URANO 200 50,37 R$ 10.07400 Sim
COMERCIO DE 03 074440
FERRAGENS LTDA
COSTA MATERIAIS DE  46.009.841/0001-  20/12/2022 - SIL SiL 200 50,40 RS 10.080,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA a7 07:48:46
0020 - Cabo Sil Flexivel 2, 5mm*
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
A B AMACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - NAMBEI NAMBEI 1.000 3.3 R$ 3.310,00 Sim
MATERIAIS DE 03 09:15:18
CONSTRUCAQ
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J.LAVANDOSKI 36.673.446/0001-  16/12/2022 - energy energy 1.000

FERRAGENS 24 09:01:43

DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  16/12/2022 - CONDUMIG CONDUMIG 1.000

MATERIAIS 97 1453 44

ELETRICOS LTDA

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - COPPERLINE COPPERLINE 1.000 33 R$ 3.31000 Sim
CONSULTORIA 35 07.00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.1B4/0001-  18/12/2022 - COPPERLINE COPPERLINE 1.000 33 R$ 3.310,00 Sim
EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE 43.098.231/0001-  19/12/2022 - SiL SiL 1.000 33 R$ 3.310,00 Sim
MATERIAIS 92 16:27:53

ELETRICOS LTDA

G.P.A 11.175.831/0001-  18/12/2022 - LIGCABOS LIGCABOS 1.000 10,00 RS 10.000,% Sim
GERENCIAMENTOE 47 17:00:22

PROJETOS EIRELI

mepry intermediacao de  43.828.319/0001-  19/12/2022 - Cabo Flexivel Star 1.000 3,00 R$ 3.000,00 Sim
negocios Itda 12 19:17:42 750v Brazil/Brascon

JV DA SILVA 11.454.899/0001-  19/12/2022 - SIL SIL 1.000 331 R$ 331000 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAO

ATRIUM INDUSTRIA E  46.423.434/0001-  20/12/2022 - URANO URANO 1.000 328 * R$3.280,00 Sim
COMERCIO DE 03 07:44.40

FERRAGENS LTDA

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - SIL SIL 1.000 3,31 R$ 3.310,00 Sim
CONSTRUCAOLTDA 97 07.48:46

0021 - Cabo Sil Flexivel 4mm2

Fomnecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B A MACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - NAMBEI NAMBEI 400 520 RS 2.080,00 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

J.LAVANDOSKI 36.673.446/0001-  16/12/2022 - energy energy 400 5,20 R$2.080,00 Sim

FERRAGENS 24 09:01:43

DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  16/12/2022 - CONDUMIG CONDUMIG 400 520 R$2.080,00 Sim

MATERIAIS a7 14:54:08

ELETRICOS LTDA

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - COPPERLINE COPPERLINE 400 520 R$ 2.080,00 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - COPPERLINE COPPERLINE 400 5,20 R$ 2.080,00 Sim
EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE  43.098.231/0001-  19/12/2022 - SiL SIL 400 5,20 RS 2.080,00 Sim
MATERIAIS 92 16:27:54

ELETRICOS LTDA

G.P.A 11.175.931/0001-  19/12/2022 - LIGCABOS LIGCABOS 400 10,00 R$ 4.00000 Sim
GERENCIAMENTOE 47 17:00:22

PROJETOS EIREL!

mepry intermediacao de  43.828.319/0001-  19/12/2022 - Cabo Flexivel Star 400 5,00 R$2.000,00 Sim
negocios ltda 12 19:16:00 750v Brazil/Brascon

J V DA SILVA 11.454,.699/0001-  19/12/2022 - SIL SIL 400 520 R$ 2.080,00 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAO

ATRIUM INDUSTRIA E  46.423.434/0001-  20/12/2022 - URANO URANO 400 517 R$ 2.068,00 Sim
COMERCIO DE 03 07:44:41

FERRAGENS LTDA

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - SiL SIL 400 520 R$ 2.080,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 97 07.48:46

0022 - Cabo Sil Flexivel 6mm?

Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B A MACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - NAMBEI| NAMBEI 400 7.26 R$ 2.904,00 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAQ

J.LAVANDOSKI 36.673.446/0001-  16/12/2022 - energy energy 400 7.26 RS 2.904,00 Sim

FERRAGENS 24 09:01:43

DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  16/12/2022 - CONDUMIG CONDUMIG 400 7,26 RS 2.904,00 Sim

MATERIAIS a7 14:54:27

ELETRICOS LTDA
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JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022-  COPPERLINE COPPERLINE 400 7.26_g | RS2 904,00 Sim =
CONSULTORIA 35 07:00:30 Q
ACCOUNTABILITY E (39 o
COMPLIANCE LTDA D E
HW 46.730.184/0001-  19/12/2022-  COPPERLINE COPPERLINE 400 7,26 - ™
EMPREENDIMENTOS 46 08.07.04
E COMERCIO LTDA .
FORTZ COMERCIO DE 43.098.231/0001- 18A2/2022-  SIL SiL 400 7,26 RS 2.80400 Sim
MATERIAIS 92 16:27°51
ELETRICOS LTDA
G.PA 11.175.931/0001-  18/12/2022-  LIGCABOS LIGCABOS 400 10,00 RS 4.000,00 Sim
GERENCIAMENTOE 47 17:00.22
PROJETOS EIRELI
mepry intermediacac de  43.828.319/0001-  19/12/2022-  Cabo Flexivel Star 400 7,00 RS 2.800,00 Sim
negocios Itda 12 18:20:01 750v Brazil/Brascon
JV DA SILVA 11.454800/0001- 19/12/2022-  SIL SiL 400 . 726 RS 2.80400 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44:38
CONSTRUCAC
ATRIUM INDUSTRIA E  46.423.434/0001-  20/12/2022-  URANO URANO 400 723 RS 2.89200 Sim
COMERCIO DE 03 07 44 41
FERRAGENS LTDA
COSTA MATERIAIS DE  46.009.841/0001-  2012/2022-  SIL siL 400 7,26 RS 2.904,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 97 07:48:46

0023 - Capacete Com jugular

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B A MACEDO 18.701.865/0001-  12/12/2022 - DELTA PLUS DELTA PLUS 10 82,49 R$ 824,90 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  16/12/2022 - CONDUMIG CONDUMIG 10 82,49 R$ 82480 Sim

MATERIAIS a7 14:54:50

ELETRICOS LTDA

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - ULTRAMASTER ULTRAMASTER 10 82,48 R§ 82490 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - ULTRAMASTER ULTRAMASTER 10 82,49 R$ 82490 Sim
EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE  43.098.231/0001-  19/12/2022 - AMATOOLS AMATOOLS 10 82,49 R$ 824,90 Sim
MATERIAIS 92 16:27:50

ELETRICOS LTDA

J V DA SILVA 11.454.680/0001-  19/12/2022 - MSA MSA 10 82,49 R$ 824,90 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - ULTRAMASTER ULTRAMASTER 10 82,49 RS 824,90 Sim
CONSTRUCAOQ LTDA 97 07:48:46

0024 - Cinto de Seguranca tipo paraguedista com talabarte

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B AMACEDO 16.701.865/0001-  12/12/2022 - CARBOGRAFITE CARBOGRAFITE 2 400,34 R$ 800,68 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAQ

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - ATHENAS ATHENAS 2 400,34 R$ 800,68 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E

COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - ATHENAS ATHENAS 2 400,34 R$ 800,68 Sim

EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

J VDA SILVA 11.454.699/0001-  19/12/2022 - MSA MSA 2 400,34 RS 80068 Sim

MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.008.941/0001-  20/12/2022 - CARBOGRAFITE CARBOGRAFITE 2 400,34 RS 80068 Sim

CONSTRUCAQ LTDA 97 07:48.46

0025 - Conector Bronze p/Haste Ago cobreado: 16mm?

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B A MACEDO 16.701.865/0001-  12/12/2022 - INCESA INCESA 20 29,50 R$ 590,00 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - MCI McCI 20 29,50 R$ 580,00 Sim

CONSULTORIA a5 07:00:30

ACCOUNTABILITY E

COMPLIANCE LTDA
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HW 46.730.184/0001-  18/12/2022 - MCl MCI 20 29,50
EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04
E COMERCIO LTDA

J V DA SILVA 11.454.699/0001-  19/12/2022 - ALUMIL ALUMIL 20 29,50

MATERIAIS DE 86 21,4438

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - INCOBRAME INCOBRAME 20 20,50 R$ 580,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 97 07:48:46

0026 - Conector de Aluminio

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B A MACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - INCESA INCESA 80 22,86 R$ 1.37160 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - MCli MCI 60 22,86 R$ 137160 Sim

CONSULTORIA a5 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - MCl MCI 60 22,86 R$ 1.37160 Sim
EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

J VDA SILVA 11.454.699/0001-  19/12/2022 - ALUMIL ALUMIL 80 22,86 R$ 1.371,60 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - INCESA INCESA 80 22,86 R$ 1.371,60 Sim
CONSTRUCAOLTDA 97 07.48.46

0027 - Conector Parafuso Fendido Tipo KS 25

Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B A MACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - INCESA INCESA 20 2041 R$ 408,20 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAQ

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - INTELLI INTELLI 20 20.41 R$ 408,20 Sim

CONSULTORIA a5 07:00:30

ACCOUNTABILITY E

COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  189/12/2022 - INTELLI INTELLI 20 2041 RS 40820 Sim

EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

J VDA SILVA 11.454.699/0001-  19/12/2022 - ALUMIL ALUMIL 20 2041 R$ 408,20 Sim

MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - INTELLI INTELLI 20 20,41 R$ 408,20 Sim

CONSTRUCAO LTDA a7 07:48:46

0028 - Conector Perfurante 10mm

Formecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B A MACEDO 18.701.865/0001- 12112/2022 - INCESA INCESA 100 18,01 R$ 1.801,00 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

JL ASSESSORIA E 34.381.830/0001-  18/12/2022 - INCESA INCESA 100 18,01 R$ 1.801,00 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E

COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - INTELLI INTELLI 100 18,01 RS 1.801,00 Sim

EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

J V DA SILVA 11.454 699/0001-  19/12/2022 - CDP CDP 100 18,01 RS 1.801,00 Sim

MATERIAIS DE 86 21:4438

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - INCESA INCESA 100 18,01 R$ 1.801,00 Sim

CONSTRUCAOQ LTDA a7 07:48:46

0029 - Conector Perfurante 16mm

Formecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante = Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B A MACEDO 18.701.865/0001-  12/12/2022 - INCESA INCESA 100 26,35 RS 2.83500 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

JL ASSESSORIA E 34.381.930/0001-  18/12/2022 - INCESA INCESA 100 26,35 R$ 2.635,00 Sim

CONSULTORIA a5 07:00:30

ACCOUNTABILITY E

COMPLIANCE LTDA
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HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - INTELLI INTELLI 100
EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04
E COMERCIO LTDA

JV DA SILVA 11.454.698/0001-  19/12/2022 - coP coP 100

MATERIAIS DE 86 21:4438

CONSTRUCAD

COSTA MATERIAIS DE  46.009.841/0001-  20/12/2022 - INCESA INCESA 100 26,35 R$ 2.63500 Sim
CONSTRUCAO LTDA 987 07:48:46

0030 - Conector Perfurante 25mm

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B A MACEDO 19.701.865/0001- 12/12/2022 - INCESA INCESA 50 31,80 RS 1.580,00 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001- 181272022 - INCESA INCESA 50 31.80 R$ 1.580,00 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - INTELLI INTELLI 50 31,80 R$ 1.580,00 Sim
EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

J VDA SILVA 11.454.699/0001-  19/12/2022 - corP cbrP 50 31,80 R$ 1.580,00 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - INCESA INCESA 50 31,80 RS 1.560,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 97 07:48:46

0031 - DISJUNTOR DE 25 AMP TRIFASICO

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante = Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

A B A MACEDO 19.701.865/0001-  12/112/2022 - SOPRANO SOPRAND 5 89,81 R$ 449,05 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAC .

JL ASSESSORIA E 34.391.830/0001-  18/12/2022 - STECK STECK 5 89,81 R$ 44905 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E

COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - STECK STECK 5 89,81 RS 44505 Sim

EMPREENDIMENTOS 45 08:07:04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE  43.098.231/0001-  19/12/2022 - SOPRANO SOPRANO 5 88,81 R$ 44505 Sim

MATERIAIS 92 16:27:50

ELETRICOS LTDA

JV DA SILVA 11.454.699/0001-  19/12/2022 - STECK STECK 5 89,81 R$ 445,05 Sim

MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAOQ

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - STECK STECK 5 89,81 RS 448,05 Sim

CONSTRUCAOQ LTDA a7 07:48:46

0032 - DISJUNTOR DE 32 AMP TRIFASICO

Formecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A BAMACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - SOPRANO SOPRANO ) 102,81 R$ 514,05 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

JL ASSESSQORIA E 34.391.830/0001-  18/12/2022 - STECK STECK 5 102,81 R$ 51405 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19M12/2022 - STECK STECK 5 102,81 R$ 514,05 Sim
EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE 43.098.231/0001-  19/12/2022 - SOPRANO SOPRANO 5 102,81 R$ 514,05 Sim
MATERIAIS a2 16:27:50

ELETRICOS LTDA

J V DA SILVA 11.454.689/0001-  18/12/2022 - STECK STECK 5 102,81 RS$ 514,056 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - STECK STECK 5 102,81 RS 514,05 Sim
CONSTRUCAO LTDA 97 07:48:46

0033 - Disjuntor " Quick-Lag'": Bipolar 100A

Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
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A B AMACEDO 16.701.865/0001-  12/12/2022 - SOPRANO SOPRANO 5

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAOQ

JL ASSESSORIA E 34.391.830/0001-  18/12/2022 - STECK STECK 5
CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - STECK STECK 5

EMPREENDIMENTOS 45 08:07:04

E COMERCIO LTDA

JV DA SILVA 11.454.600/0001-  16/12/2022 - STECK STECK 5 170,76 R$ 853,80 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - STECK STECK 5 170,76 R$ 85380 Sim
CONSTRUCAO LTDA 97 07:48:46

0034 - Disjuntor *"Quick-Lag"": Bipolar 15A

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

A BAMACEDO 18.701.865/0001-  12/12/2022 - SOPRANO SOPRANO 5 66,71 R$ 333,55 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAD

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - STECK STECK 5 86,71 R$ 333,55 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - STECK STECK 5 66,71 R$ 333,55 Sim
EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

J VDA SILVA 11.454 699/0001-  19/12/2022 - STECK STECK 5 66,71 R$ 333,55 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44.38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - STECK STECK 5 66,71 R$ 333,55 Sim
CONSTRUCAO LTDA 97 07.48:46

0035 - Disjuntor *"Quick-Lag"": Bipolar 50A

Formecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
A B AMACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - SOPRANO SOPRANO 5 67,42 R$ 337,10 Sim
MATERIAIS DE 03 09:15:18
CONSTRUCAO
JL ASSESSORIA E 34.391.830/0001-  18/12/2022 - STECK STECK 5 67,42 R$ 337,10 Sim €
CONSULTORIA 35 07.00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - STECK STECK 5 67,42 R$ 337,10 Sim
EMPREENDIMENTOS 45 08:07.04

E COMERCIO LTDA

J V DA SILVA 11.454.699/0001-  19/12/2022 - STECK STECK 5 67,42 R$ 337,10 Sim
MATERIAIS DE 86 214438

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - STECK STECK 5 67,42 R$ 337,10 Sim
CONSTRUCAO LTDA 97 07:48.46

0036 - Disjuntor ""Quick-Lag"": Bipolar 70A

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B AMACEDO 18.701.865/0001- 12/12/2022 - SOPRANO SOPRANO 5 75,19 RS 37585 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

JL ASSESSORIA E 34,391.930/0001-  18/12/2022 - STECK STECK 5 75,19 R$ 37585 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  18/12/2022 - STECK STECK 5 75,18 R$ 375,85 Sim
EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

J 'V DA SILVA 11.454.690/0001-  18/12/2022 - STECK STECK 5 75,19 R$ 375,95 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - STECK STECK 5 75,19 R$ 37595 Sim
CONSTRUCAOLTDA 97 074846

0037 - Escada de fibra 8m
Formecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
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A B AMACEDO 19.701,865/0001-  12/12/2022 - BOTAFOGO BOTAFOGO 2

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

JL ASSESSORIA E 34,391.930/0001-  18/12/2022 - SINTESE SINTESE 2
CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - SINTESE SINTESE 2 2,526,687 R$ 5.053,34 Sim
EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

J V DA SILVA 11.454,.609/0001-  19/12/2022 - SINTESE SINTESE 2 2.526,67 R$ 505334 Sim
MATERIAIS DE 86 21.44:38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.841/0001-  20/12/2022 - WBERTOLO W BERTOLO 2 2.526,67 R$ 5.053,34 Sim
CONSTRUCAO LTDA 97 07:48:46

0038 - Fita isolante em alta fus&io

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
A B A MACEDO 18.701.865/0001-  12/12/2022 - 3M M 30 51,04 R$ 1.531,20 Sim .
MATERIAIS DE 03 09:1518 |
CONSTRUCAO |
JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - SCOTCH SCOTCH 30 51,04 ) R$ 1.531,20 Sim
CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - SCOTCH SCOTCH 30 51,04 R$ 1.631,20 Sim
EMPREENDIMENTOS 46 08.07:04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE  43.098.231/0001-  19/12/2022 - FOXLUX FOXLUX 30 51,04 R$ 1.531,20 Sim
MATERIAIS 92 16:27:51

ELETRICOS LTDA

J V DA SILVA 11.454.680/0001-  189/12/2022 - FOX LUX FOX LUX 30 51,04 R$ 1.531,20 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.841/0001-  20/12/2022 - FOXLUX FOXLUX 30 51,04 R$ 1.53120 Sim
CONSTRUCAO LTDA 87 07:48:46

0039 - Fita isolante em baixa fus&o

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

- 123/2006
A B A MACEDO 18.701.865/0001-  12/12/2022 - M 3M 60 10,84 R$ 650,40 Sim
MATERIAIS DE 03 09:15:18
CONSTRUCAO
JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - SCOTCH SCOTCH 80 10,84 R$ 650,40 Sim
CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - SCOTCH SCOTCH 60 10,84 R$ 650,40 Sim
EMPREENDIMENTOS 48 08:07:04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE  43.098.231/0001-  19/12/2022 - MUNDILUX MUNDILUX 60 10,84 R$ 650,40 Sim
MATERIAIS 92 16:27:51

ELETRICOS LTDA

J V DA SILVA 11.454,609/0001-  19/12/2022 - FOX LUX FOX LUX 60 10,84 R$ 650,40 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44.38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - FOXLUX FOXLUX 60 10,84 R$ 650,40 Sim
CONSTRUCAO LTDA 97 07:48:46

0040 - Haste de Aterramento Ago Cobreado: 16x2400mm

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B AMACEDO 16.701.865/0001-  12/12/2022 - J.LOBATO J.LOBATO 20 112,06 RS 2.241,20 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAQ

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - oLwvo OLIVO 20 112,06 R$ 2.24120 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - OLIvOo oLvo 20 112,06 R$ 224120 Sim
EMPREENDIMENTOS 48 08:07:04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE 43.088.231/0001-  19/12/2022 - BETEL BETEL 20 112,06 R$ 2.241,20 Sim
MATERIAIS 92 16:27:53

ELETRICOS LTDA
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J VDA SILVA 11.454.699/0001-  19/12/2022 - COBRE COBRE 20

MATERIAIS DE 86 214438

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - OLvo [e]R\V/e} 20
CONSTRUCAC LTDA 97 07:48:46

0041 - Isolador Roldana; Porcela: 76x79mm

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
RS ELETRICA 31.270.821/0001-  07/12/2022 - ISPOR GERMER 40 15,03 R$ 601,20 Sim
INDUSTRIA E 06 12:48:23
COMERCIO LTDA
A B A MACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - FOXLUX FOXLUX 40 16,63 R$ 665,20 Sim
MATERIAIS DE 03 09:15.18
CONSTRUCAO
JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - GERMER GERMER 40 16,63 R$ 66520 Sim
CONSULTORIA 35 07:00:30 ’

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - GERMER GERMER 40 16,63 R$ 66520 Sim
EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

J V DA SILVA 11.454.699/0001-  18/12/2022 - ED ED 40 16,63 R$ 66520 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - GERMER GERMER 40 16,63 R$ 66520 Sim
CONSTRUCAO LTDA 97 07:48:46

0042 - Lampadas de Led: 100 W

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

A B AMACEDO 18.701.865/0001-  12/12/2022 - AVANT AVANT 225 430,00 R$ 96.750,00 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAD

J.LAVANDOSKI 36.673.448/0001-  16/12/2022 - elgin elgin 225 430,00 RS 6.750,00 Sim

FERRAGENS 24 09:01.43

DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  16/12/2022 - E-BRILHANTE E-BRILHANTE 225 430,00 R$ 96.750,00 Sim

MATERIAIS 97 14:56:40

ELETRICOS LTDA

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - G-LIGHT G-LIGHT 225 430,00 R$ 86.750,00 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - AVANT AVANT 225 430,00 R$ 96.750,00 Sim
EMPREENDIMENTOS 48 08:07:04

E COMERCIO LTDA

J VDA SILVA 11.454 699/0001-  19/12/2022 - EMPALUX EMPALUX 225 430,00 RS 86.750,00 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAO

DANIEL KIM 46.452.081/0001-  20/12/2022 - 100W LUZ SOLAR 225 430,00 R$ 96.750,00 Sim
45225686818 61 02:46:30

ATRIUM INDUSTRIAE  46.423.434/0001-  20/12/2022 - EMPALUX EMPALUX 225 429,97 RS 96.743,25 Sim
COMERCIO DE 03 07:44:41

FERRAGENS LTDA

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - EMPALUX EMPALUX 225 430,00 RS 96.750,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 97 07:48:46

0043 - Lampadas de Led: 100 W

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B AMACEDO 198.701.865/0001-  12/12/2022 - AVANT AVANT 75 430,00 R$ 32.250,00 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAQ

J.LAVANDOSKI 35.673.446/0001-  16/12/2022 - elgin elgin 75 430,00 RS 32.250,00 Sim

FERRAGENS 24 09:01:44

DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  16/12/2022 - E-BRILHANTE E-BRILHANTE 75 430,00 R$ 32.250,00 Sim

MATERIAIS a7 14:57:08

ELETRICOS LTDA

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - G-LIGHT G-LIGHT 75 430,00 RS 32.250,00 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 48.730.184/0001-  19/12/2022 - AVANT AVANT 75 430,00 R§ 32.25000 S
EMPREENDIMENTOS 48 08:07:04
E COMERCIO LTDA

m
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J VDA SILVA 11.454.699/0001-  19/12/2022 - EMPALUX EMPALUX 75 R$ 32\250,00 Si

MATERIAIS DE 86 214438 .

CONSTRUCAO E
v

DANIEL KIM 46.452.081/0001-  20/12/2022 - 100W LUZ SOLAR 75 i RS l.m&'d)

45225686818 61 02:46:30 N

ATRIUM INDUSTRIA E  46.423.434/0001-  2012/2022 - EMPALUX EMPALUX 75 42997 RS 32.24775 Sim

COMERCIO DE 03 07:44:41

FERRAGENS LTDA

COSTA MATERIAIS DE  46.009.841/0001-  20/12/2022 - EMPALUX EMPALUX 75 430,00 R$ 32.250,00 Sim

CONSTRUCAOQ LTDA 97 07:48:46

0044 - Lampadas de Led: 30 W

Formecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

A B AMACEDO 18.701.865/0001-  12/12/2022 - AVANT AVANT 400 43,95 R$ 17.580,00 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

J.LAVANDOSKI 36.673,.446/0001-  16/12/2022 - goodiux goodiux 400 43,95 RS 17.580,00 Sim

FERRAGENS 24 09:01:44

DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  16/12/2022 - ELGIN ELGIN 400 43,95 R$ 17.580,00 Sim

MATERIAIS 97 14:57:36

ELETRICOS LTDA

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - G-LIGHT G-LIGHT 400 4395 RS 17.580,00 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E

COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - AVANT AVANT 400 4395 R$ 17.580,00 Sim

EMPREENDIMENTOS 46 08:07.04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE  43.098.231/0001-  19/12/2022 - GALAXY GALAXY 400 43,95 RS 17.580,00 Sim

MATERIAIS 92 16:27:52

ELETRICOS LTDA

G.P.A 11.175.931/0001-  19/12/2022 - KIAN KIAN 400 50,00 R$ 20.000,00 Sim

GERENCIAMENTO E 47 17:00:23

PROJETOS EIRELI

J V DA SILVA 11.454 699/0001-  18/12/2022 - EMPALUX EMPALUX 400 4395 R$ 17.580,00 Sim

MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAO

DANIEL KIM 46.452.081/0001-  20/12/2022 - ow LUZ SOLAR 400 43,95 RS 17.580,00 Sim

45225686818 61 02:46:31

ATRIUM INDUSTRIA E  46.423.434/0001-  20/12/2022 - EMPALUX EMPALUX 400 43,92 R$ 17.568,00 Sim

COMERCIO DE 03 07:44:41

FERRAGENS LTDA

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - EMPALUX EMPALUX 400 43,95 RS 17.580,00 Sim

CONSTRUCAQ LTDA 97 07:48:46

0045 - Lampadas de Led: 40 W

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
12372006

A B A MACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - AVANT AVANT 400 72,77 R$ 20.10800 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

J.LAVANDOSKI 36.673.446/0001-  16/12/2022 - goodlux goodiux 400 72,77 RS$ 26.108,00 Sim

FERRAGENS 24 09:01:45

DGA COMERCIO DE 42.070.481/0001- 16/M12/2022 - ELGIN ELGIN 400 277 R$ 29.108,00 Sim

MATERIAIS 97 14:57:57

ELETRICOS LTDA

JL ASSESSORIA E 34.381.830/0001-  18/12/2022 - G-LIGHT G-LIGHT 400 72,77 R$ 29.108,00 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - AVANT AVANT 400 72,77 R$ 20.108,00 Sim
EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE  43.098.231/0001-  19/12/2022 - AVANT AVANT 400 7277 R$ 29.108,00 Sim
MATERIAIS 92 16:27:52

ELETRICOS LTDA

G.P.A 11.175.931/0001-  19/12/2022 - KIAN KIAN 400 50,00 R$ 20.000,00 Sim
GERENCIAMENTO E 47 17:00:22

PROJETOS EIRELI

J V DA SILVA 11.454 699/0001-  18/12/2022 - TASCHIBRA TASCHIBRA 400 7277 R$ 29.108,00 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAO

DANIEL KIM 46.452.081/0001-  20/12/2022 - 40W LUZ SOLAR 400 72,00 RS 28.800,00 Sim
45225686818 61 02:46:31

ATRIUM INDUSTRIA E  46.423.434/0001-  20/12/2022 - EMPALUX EMPALUX 400 72,74 R$ 29.086,00 Sim
COMERCIO DE 03 07:44:41

FERRAGENS LTDA
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COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - EMPALUX EMPALUX 400 72,77 ‘RS 29.108,00 Sim

CONSTRUCAOC LTDA 97 07:48:46

0046 - Lampadas de Led: 50 W

Formecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade

A B AMACEDO 19.701.885/0001-  12/12/2022 - AVANT AVANT 400

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAQ

J.LAVANDOSKI 36,673.446/0001-  16/12/2022 - goodiux goodlux 400

FERRAGENS 09.01:45

DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  16/12/2022 - ELGIN ELGIN 400

MATERIAIS 97 14:58:15

ELETRICOS LTDA

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - G-LIGHT G-LIGHT 400 86,40 R$ 34.560,00 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E

COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - AVANT AVANT 400 86 40 R$ 34.560,00 Sim

EMPREENDIMENTQOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE  43.098.231/0001-  19/12/2022 - GALAXY GALAXY 400 86,40 RS 34.560,00 Sim

MATERIAIS 92 16:27:48

ELETRICOS LTDA

G.P.A 11.175.831/0001-  18/12/2022 - KIAN KIAN 400 50,00 RS 20.000,00 Sim

GERENCIAMENTO E 47 17:00:22

PROJETOS EIRELI

J V DA SILVA 11.454.699/0001-  18/12/2022 - TASCHIBRA TASCHIBRA 400 86,40 R$ 3456000 Sim

MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAO

DANIEL KIM 46.452.081/0001-  20/12/2022 - 50W LUZ SOLAR 400 86,00 RS 34.400,00 Sim

45225686818 61 02:46:31

ATRIUM INDUSTRIAE  46.423.434/0001-  20/12/2022 - EMPALUX EMPALUX 400 86,47 RS 34.588,00 Sim

COMERCIO DE 03 07:.44:41

FERRAGENS LTDA

COSTA MATERIAIS DE  46,009.941/0001-  20/12/2022 - EMPALUX EMPALUX 400 86,40 R$ 34.560,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA a7 07:48:46

0047 - Lampadas de Led: 60 W

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
12372006

A B AMACEDO 16.701.865/0001-  12/12/2022 - AVANT AVANT 400 185,67 RS 74.26800 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAQ

DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  16/12/2022 - ELGIN ELGIN 400 185,67 R$ 74.268,00 Sim

MATERIAIS 97 14:58:38

ELETRICOS LTDA

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - G-LIGHT G-LIGHT 400 185,67 RS$ 74.268.00 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E

COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  18/12/2022 - AVANT AVANT 400 185,67 R$ 74.26800 Sim

EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIC DE 43.088.231/0001-  18/12/2022 - AVANT AVANT 400 185,67 R$ 74.268,00 Sim

MATERIAIS 92 16:27:52

ELETRICOS LTDA

G.P.A 11.175.831/0001-  19/12/2022 - KIAN KIAN 400 50,00 RS 20.000,00 Sim

GERENCIAMENTO E 47 17:00:23

PROJETOS EIRELI*

J V DA SILVA 11.454.699/0001-  18/12/2022 - TASCHIBRA TASCHIBRA 400 18567 RS 74.268,00 Sim

MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAQ

DANIEL KIM 46.452.081/0001-  20/12/2022 - BOW LUZ SOLAR 400 185,00 R$ 74.000,00 Sim

45225686818 02:48:31

ATRIUM INDUSTRIA E  46.423.434/0001-  20/12/2022 - EMPALUX EMPALUX 400 185,64 RS 74.256,00 Sim

COMERCIO DE 03 0744 41

FERRAGENS LTDA

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - PHILIPS PHILIPS 400 18567 R$ 74.268,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA a7 07:48 46

0048 - Luminaria LED 100 W completa

Formecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B A MACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - EMPALUX EMPALUX 113 706,67 R$ 79.853,71 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO
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LMR IMPORTACAOE  35.800.368/0001-  15/12/2022 - LUMVP-24 APTA 113
EXPORTACAOQ DE 19 12:01:24 IMPORTACAO E
MATERIAL ELETRICO EXPORTAGAO
LTDA
DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  16/12/2022 - E-BRILHANTE E-BRILHANTE 113
MATERIAIS a7 14:59:.03
ELETRICOS LTDA
JL ASSESSORIA E 34,391.930/0001-  18/12/2022 - G-LIGHT G-LIGHT 113 706,67 R$ 79.853,71 Sim
CONSULTORIA a5 07:00:30
ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA
HW 46.730.184/0001-  18/12/2022 - AVANT AVANT 113 706,67 R$§ 79.853,71 Sim
EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04
E COMERCIO LTDA
J VDA SILVA 11.454.689/0001-  19/12/2022 - EMPALUX EMPALUX 113 706,67 RS 79.853,71 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44:38
CONSTRUCAOQ
LEDLUXE INDUSTRIA  11.178.568/0001-  19/12/2022 - SLIM 100W propria 113 706,67 R$ 79.85371 Sim
COMERCIO 22:18:51
IMPORTACAQO E
EXPORTACAO EIRELI
DANIEL KIM 46.452.081/0001-  20/12/2022 - LM-100W SMD MTX 113 706,00 RS 79.778,00 Sim
45225686818 02:48:31
COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - G-LIGHT G-LIGHT 113 706,67 R$ 79.853,71 Sim
CONSTRUCAQ LTDA 97 07:48:46
0049 - Luminaria LED 100 W completa
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
12372006
ABA MACEDO 10.701.865/0001-  12/12/2022 - EMPALUX EMPALUX 37 706,67 RS 26.146,79 Sim
MATERIAIS DE 3 09:15:18
CONSTRUCAQ
DGA COMERCIO DE 42.070.481/0001-  16/12/2022 - E-BRILHANTE E-BRILHANTE 37 706,67 RS$ 26.146 78 Sim
MATERIAIS 97 14:59:42
ELETRICOS LTDA
JL ASSESSORIA E 34.391.830/0001-  18/12/2022 - G-LIGHT G-LIGHT 37 706,67 R$ 26.146,79 Sim
CONSULTORIA a5 07:00:30
ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA
HW 46,730.184/0001-  19/12/2022 - AVANT AVANT 37 706,67 RS 26.146,79 Sim
EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04
E COMERCIO LTDA
J V DA SILVA 11.454.689/0001-  19/12/2022 - EMPALUX EMPALUX ar 706,67 RS 26.146,78 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44:38
CONSTRUCAO
LEDLUXE INDUSTRIA  11.178.569/0001-  19/12/2022 - SLIM 100W PROPRIA 37 706.67 RS 26.146,79 Sim
COMERCIO 68 22:19:52
IMPORTACAQ E
EXPORTACAO EIRELI
DANIEL KIM 46.452.081/0001-  20/12/2022 - LM-100W SMD MTX 37 706,00 RS 26.122.00 Sim
45225686818 81 02:46:31
COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - G-LIGHT G-LIGHT a7 706,67 R$ 26.146,78 Sim
CONSTRUCAOQ LTDA a7 07:48:46
0050 - Luminaria LED 30 W completa
Formnecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A BAMACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - AVANT AVANT 100 38667 RS 38.667,00 Sim
MATERIAIS DE 03 09:15:18
CONSTRUCAO
DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  16/12/2022 - E-BRILHANTE E-BRILHANTE 100 386,67 R$ 38.667,00 Sim
MATERIAIS 15:00.08
ELETRICOS LTDA
JL ASSESSORIA E 34.381.930/0001-  18/12/2022 - SORTELUZ, SORTELUZ. 100 386,67 R$ 38.667,00 Sim
CONSULTORIA 07:00:30
ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA
HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - SORTELUZ. SORTELUZ. 100 386,67 RS 38.667,00 Sim
EMPREENDIMENTOS 48 08:07:04
E COMERCIO LTDA
J VDA SILVA 11.454.699/0001-  19/12/2022 - EMPALUX EMPALUX 100 38667 R$ 38.667,00 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44:38
CONSTRUCAO
LEDLUXE INDUSTRIA  11.178.568/0001-  19/12/2022 - SLIM 030W propria 100 386,67 R$ 38.667,00 Sim
COMERCIO 68 22:21:56
IMPORTACAO E
EXPORTACAO EIRELI
DANIEL KIM 46.452.081/0001-  20/12/2022 - LM-30W MTX 100 386,00 R$ 38.600,00 Sim
45225686818 02:46:31
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COSTA MATERIAIS DE  46.009,941/0001-  20/12/2022 - EMPALUX EMPALUX 100 Jyple7 R$ 38.667,00 Si
CONSTRUCAOLTDA 97 07:48:46 A
<9
.
Q :
0051 Luminéria LED 50 W completa \ /
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance LC
A B A MACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - AVANT AVANT 100 473,33 R$ 47.333,00 Sim
MATERIAIS DE 03 08:15:18
CONSTRUCAO
DGA COMERCIO DE ~ 42.070.481/0001-  16/12/2022 - E-BRILHANTE E-BRILHANTE 100 473,33 RS 47.333,00 Sim
MATERIAIS 97 15:00:37
ELETRICOS LTDA
JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - SORTELUZ. SORTELUZ 100 47333 R$ 47.33300 Sim
CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - SORTELUZ. SORTELUZ 100 473,33 RS 47.333,00 Sim
EMPREENDIMENTOS 48 08:07:04

E COMERCIO LTDA

J VDA SILVA 11.454.689/0001-  19/12/2022 - EMPALUX EMPALUX 100 473,33 R$ 47.333.00 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44:38 ‘

CONSTRUCAO

LEDLUXE INDUSTRIA  11.178.569/0001-  19/12/2022 - SLIM 50w PROPRIA 100 473,33 R$ 47.333.00 Sim
COMERCIO 68 22:36:07

IMPORTACAO E

EXPORTACAO EIRELI

DANIEL KIM 46.452.081/0001-  20/12/2022 - LM-50 MTX 100 473,00 RS$ 47.300.00 Sim
45225686818 61 02:46:31

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - EMPALUX EMPALUX 100 473,33 RS 47.333.00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 97 07:48:46

0052 - Luminaria Pablica Simples - E-27 (Bacia)

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

RS ELETRICA 31.270.821/0001-  07/12/2022 - LUM E-27 REAL VIDA 150 81,00 R$ 1215000 Sim

INDUSTRIA E 08 12:49:56

COMERCIO LTDA

A B AMACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - EMPALUX EMPALUX 150 81,23 R$ 12.184,50 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  16/12/2022 - CLARAO CLARAO 150 81,23 RS 12.184.50 Sim

MATERIAIS o7 15:01:08

ELETRICOS LTDA

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - oLivo OLIVO 150 81,23 RS 12.184,50 Sim

CONSULTORIA 35 07.00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - OLIVO oLvo 150 81,23 R$ 1218450 Sim
EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

J VDA SILVA 11.454.688/0001-  19/12/2022 - EMPALUX EMPALUX 150 81,23 R$ 12.184,50 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  45.009.941/0001-  20/12/2022 - oLvo oLvo 150 81,23 R$ 12.18450 Sim
CONSTRUCAO LTDA 97 07:48:46

0053 - Par de Luvas de Borracha de 10000V com cobertura

Fornecador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B A MACEDO 18.701.865/0001-  12/12/2022 - JUNDETEX JUNDETEX 10 892,65 RS 8.926,50 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAOQ

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - ORION ORION 10 892,65 R$ 8.926 50 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 48.730,184/0001-  19/12/2022 - ORION ORION 10 892,65 R$ 8.926,50 Sim
EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

J VDA SILVA 11.454.696/0001-  19/12/2022 - LACTY LACTY 10 892,65 R$ 892650 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - PROTS/LIGHTBURYPROTS/LIGHTBURY 10 89265 R$8.926,50 Sim
CONSTRUCAO LTDA 97 07.48:46

0054 - Oculos de proteg3o escuro
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Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade

A B A MACEDO 198.701.865/0001- 1211212022 - VOLK VOLK 20

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAQ

JL ASSESSORIA E 34.391.830/0001-  18/12/2022 - TRAMONTINA TRAMONTINA 20 14,02 RS 280,40 Sim

CONSULTORIA a5 07:00:30

ACCOUNTABILITY E

COMPLIANCE LTDA

HW 46.730,184/0001-  19/12/2022 - TRAMONTINA TRAMONTINA 20 14,02 RS 28040 Sim

EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE  43.098,231/0001-  19/12/2022 - PROTEPLUS PROTEPLUS 20 14,02 R$ 28040 Sim

MATERIAIS 92 16:27.54

ELETRICOS LTDA

J V DA SILVA 11.454.699/0001- 19/12/2022 - MALTES MALTES 20 14,02 R$ 280,40 Sim

MATERIAIS DE 21:44:38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - DELTAPLUS DELTAPLUS' 20 14,02 R$ 280,40 Sim

CONSTRUCAOQ LTDA 97 07:48:46

0055 - Oculos de protegéo transparente

Formmecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B AMACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - VOLK VOLK 20 12,34 R$ 24680 Sim ‘

MATERIAIS DE 03 09:15.18

CONSTRUCAO

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001- 181272022 - TRAMONTINA TRAMONTINA 20 12,34 RS 246,80 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E

COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001- 19/12/2022 - TRAMONTINA TRAMONTINA 20 12,34 R$ 246,80 Sim

EMPREENDIMENTOS 46 08.07:04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE  43.098.231/0001-  19/12/2022 - PROTEPLUS PROTEPLUS 20 12,34 RS 246,80 Sim

MATERIAIS 22 16:27:54

ELETRICOS LTDA

JV DA SILVA 11.454.699/0001-  19/12/2022 - MALTES MALTES 20 12,34 R$ 24680 Sim

MATERIAIS DE 21:44:38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.000.941/0001-  20/12/2022 - DELTAPLUS DELTAPLUS 20 12,34 R$ 24680 Sim

CONSTRUCAO LTDA 97 07-48.46

0056 - Parafuso de maquina galv. 16 x 250 mm

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

RS ELETRICA 31.270.921/0001-  07/12/2022 - PAR250 RS ELETRICA 100 30,78 R$ 3.076,00 Sim

INDUSTRIA E 06 12:50:45

COMERCIO LTDA

A B A MACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - BOSCH BOSCH 100 30,76 R$ 307600 Sim

MATERIAIS DE 03 091518

CONSTRUCAO

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - ROMAGNOLE ROMAGNOLE 100 30,76 R$3.076,00 Sim |

CONSULTORIA a5 07:00:30

ACCOUNTABILITY E

COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - ROMAGNOLE ROMAGNOLE 100 30,76 R$3.07600 Sim

EMPREENDIMENTOS 46 08.07.04

E COMERCIO LTDA

J VDA SILVA 11.454.699/0001- 19/12/2022 - ORCA ORCA 100 30,76 R$ 3.076.00 Sim

MATERIAIS DE 88 21:44:38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - CISER CISER 100 30,76 R$3.076,00 Sim

CONSTRUCAC LTDA 97 07-48:46

0057 - Parafuso de maquina galv. 16 x 300 mm

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

RS ELETRICA 31.270.921/0001-  07/12/2022 - PAR300 RS ELETRICA 100 150,00 R$ 15.000,00 Sim

INDUSTRIA E 06 12:51:18

COMERCIO LTDA

A B A MACEDO 19.701.866/0001-  12/12/2022 - BOSCH BOSCH 100 166,16 RS 16.616,00 Sim

MATERIAIS DE 03 09:1518

CONSTRUCAC

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001- 18/12/2022 - ROMAGNOLE ROMAGNOLE 100 166,16 RS 16.6816,00 Sim

CONSULTORIA a5 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA
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HW 46.730.184/0001-  18/12/2022 - ROMAGNOLE ROMAGNOLE 100
EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04
E COMERCIO LTDA
J VDA SILVA 11.454.699/0001-  19/12/2022 - ORCA ORCA 100
MATERIAIS DE 86 21:44:38
CONSTRUCAO
ro
COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - CISER CISER 100 RS 16.8%6,00
CONSTRUCAO LTDA 97 07:48:46

0058 - QUADRO DE DISTRIBUICAO COM BARRAMENTO PARA 20 DISJUNTOR

Fornecador CNPJ/CPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B A MACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - TIGRE TIGRE 10 460,67 RS 460670 Sim

MATERIAIS DE 03 09:1518

CONSTRUCAQ

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - GOMES GOMES 10 460,67 RS 4606,70 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - GOMES GOMES 10 460,67 R$ 460670 Sim
EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE  43.088.231/0001-  19/12/2022 - BRUM/ CITEX BRUM/ CITEX 10 460,67 R$ 4.606,70 Sim
MATERIAIS 92 16:27.48

ELETRICOS LTDA

J VDA SILVA 11.454,689/0001-  19/12/2022 - KRONA KRONA 10 48067 R$ 4.606,70 Sim
MATERIAIS DE 86 21,4438

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - CEMAR CEMAR 10 460,67 RS 460670 Sim
CONSTRUCACLTDA 97 07:48:46

0059 - QUADRO DE DISTRIBUICAQ P/ 2 DIJUNTORES _

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
12372006

A B A MACEDO 19.701.865/0001-  12112/2022 - TIGRE TIGRE 40 61,24 RS 2.44960 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - GOMES GOMES 40 61,24 RS 2.44960 Sim

CONSULTORIA a5 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  18/12/2022 - GOMES GOMES 40 61,24 R$ 2.44960 Sim
EMPREENDIMENTOS 48 08:07:04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE  43.088.231/0001-  19/12/2022 - PIAL PIAL 40 61,24 R$ 244980 Sim
MATERIAIS 92 16:27.48

ELETRICOS LTDA

J VDA SILVA 11.454.698/0001-  19/12/2022 - KRONA KRONA 40 61,24 R$ 244960 Sim
MATERIAIS DE B6 21:44:38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - BRUM BRUM 40 61,24 R$ 244560 Sim
CONSTRUCAO LTDA 97 07.48:46

0060 - QUADRO DE DISTRIBUICAQ PARA 03 DISJUNTOR

Formecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B A MACEDO 18.701.865/0001-  12/12/2022 - TIGRE TIGRE 40 62,90 R$2.516,00 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - GOMES GOMES 40 62,90 R$ 2516,00 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  18/12/2022 - GOMES GOMES 40 62,90 R$ 2.516,00 Sim
EMPREENDIMENTOS 46 08:07:.04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE  43.098.231/0001-  19/12/2022 - PlAL PIAL 40 62,90 RS 2.516,00 Sim
MATERIAIS 92 16:27.48

ELETRICOS LTDA

J V DA SILVA 11.454,898/0001-  19/12/2022 - KRONA KRONA 40 62,90 R$ 2.516.00 Sim
MATERIAIS DE 86 21.44:38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.000.941/0001-  20/12/2022 - TIGRE TIGRE 40 62,90 R$ 2.516,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 97 074846

0061 - QUADRO DE DISTRIBUIGAO PARA 06 DISJUNTOR
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Fornecador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade

A B AMACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - TIGRE TIGRE 40

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAOD

JL ASSESSORIA E 34,391.930/0001-  18/12/2022 - GOMES GOMES 40 115,00 RS 4.600,00 Sim
CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - GOMES GOMES 40 115,00 RS 4.600,00 Sim

EMPREENDIMENTOS 48 08:07:04

E COMERCIO LTDA

J VDA SILVA 11.454.699/0001-  19/12/2022 - KRONA KRONA 40 115,00 RS 4.600,00 Sim

MATERIAIS DE 88 21:44:38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - TIGRE TIGRE 40 115,00 R$ 4.600,00 Sim

CONSTRUCAOLTDA 97 07.48:46

0062 - QUADRO DE DISTRIBUICAQO PARA 10 DISJUNTORES

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B A MACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - TIGRE TIGRE 10 304,00 RS 3.040,00 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

JL ASSESSORIA E 34.391.830/0001-  18/12/2022 - GOMES GOMES 10 304,00 RS 3.040,00 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E

COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/1212022-  GOMES GOMES 10 304,00 RS 3.040,00 Sim
EMPREENDIMENTOS 45 08:07:04

E COMERCIO LTDA

JV/ DA SILVA 11.454,699/0001- 19/12/2022-  KRONA KRONA 10 304,00 RS 3.040,00 Sim

MATERIAIS DE 86 21.44:38

CONSTRUCAO &
COSTA MATERIAIS DE  46.000.841/0001- 20M2/2022-  BRUM BRUM 10 304,00 RS 3.040,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA 87 07:48:46

0063 - QUADRO DE DISTRIBUICAO PARA 12 DISJUN

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A B AMACEDO 16.701.885/0001-  12/12/2022 - TIGRE TIGRE 40 305,82 R$ 12.232,80 Sim

MATERIAIS DE 03 08:15:18

CONSTRUCAO

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - GOMES GOMES 40 305,82 R$ 12.232.80 Sim

CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001- 191272022 - GOMES GOMES 40 305,82 R$ 12.23280 Sim
EMPREENDIMENTOS 46 08.07:04

E COMERCIO LTDA

J V DA SILVA 11.454.699/0001-  18/12/2022 - KRONA KRONA 40 305,82 R$ 12.23280 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAQ

COSTA MATERIAIS DE  46.009.841/0001-  20/12/2022 - TIGRE TIGRE 40 305,82 R$ 12.232.80 Sim
CONSTRUCAQ LTDA 87 07:48:46

0064 - RELE FOTOR-ELETRICO "NA" P/ CHAVE DE ILUMINACAO PUBLICA

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

A B A MACEDO 18.701.865/0001- 12112/2022 - FOXLUX FOXLUX 10 31,72 R$317.20 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001- 1811272022 - TRON TRON 10 31,72 R$ 317.20 Sim

CONSULTORIA a5 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - TRON TRON 10 31,72 R$ 317,20 Sim
EMPREENDIMENTOS 48 08:07:04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE 43.098.231/0001-  19/12/2022 - MARGIRIUS MARGIRIUS 10 31,72 R$ 317,20 Sim
MATERIAIS ’ 16.27:48

ELETRICOS LTDA

J V DA SILVA 11.454 699/0001-  19/12/2022 - FOX LUX FOX LUX 10 31,72 R$ 317,20 Sim
MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - EXATRON EXATRON 10 3172 R$ 317,20 Sim
CONSTRUCAQ LTDA a7 07:48:46
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0065 - RELE FOTOR-ELETRICO “NF"

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade

A B AMACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - FOXLUX FOXLUX 1.000

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

JL ASSESSORIA E 34,391.930/0001-  18/12/2022 - EXATRON EXATRON 1.000 32,33 R$ 32.330,00 Sim
CONSULTORIA 35 07:00:30

ACCOUNTABILITY E
COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - EXATRON EXATRON 1.000 32,33 RS 32.330,00 Sim

EMPREENDIMENTOS 46 08:07.04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE  43,098.231/0001-  198/12/2022 - MARGIRIUS MARGIRIUS 1.000 32,33 R$ 32.330,00 Sim

MATERIAIS 92 16:27.48

ELETRICOS LTDA

J V DA SILVA 11.454 689/0001- 19/12/2022 - FOX LUX FOX LUX 1.000 32,33 R$ 32.330,00 Sim

MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAO

ATRIUM INDUSTRIA E  465.423.434/0001-  20/12/2022 - QUALITRONIX QUALITRONIX 1.000 32,30 RS 32.300,00 Sim

COMERCIO DE 03 07:44 42

FERRAGENS LTDA

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - MAPRETON MAPRETON 1.000 32,33 RS 32.330,00 Sim

CONSTRUCAOQ LTDA 97 07.48.:46

0066 - Sogquete E-27

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor T C
123/2006

A B AMACEDO 18.701.885/0001- 121272022 - FOX LUX FOX LUX 200 6,30 R$ 1.260,00 Sim

MATERIAIS DE 03 09:.15.18

CONSTRUCAD

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001-  18/12/2022 - GERMER GERMER 200 6,30 R$ 1.260,00 Sim

CONSULTORIA a5 07:00:30

ACCOUNTABILITY E

COMPLIANCE LTDA _

HW 46.730.184/0001- 18/12/2022 - GERMER GERMER 200 6,30 R$ 1.260,00 Sim

EMPREENDIMENTOS 48 08:07:04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE  43.088.231/0001-  18/12/2022 - A SANTOS A SANTOS 200 6,30 RS 1.260,00 Sim

MATERIAIS 82 16:27:54

ELETRICOS LTDA

J VDA SILVA 11.454.696/0001-  18/12/2022 - FOX LUX FOX LUX 200 6,30 R$ 1.260,00 Sim

MATERIAIS DE 86 21:44:38

CONSTRUCAQO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - LIEGE LIEGE 200 6,30 R$ 1.260,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA a7 07:48.:46

0067 - Soquete E-40

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

A B AMACEDO 18.701.865/0001-  12/12/2022 - FOXLUX FOXLUX 30 19,31 R$ 578,30 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:18

CONSTRUCAO

JL ASSESSORIA E 34.391.930/0001- 1811212022 - GERMER GERMER 30 19,31 R$ 579,30 Sim

CONSULTORIA 35 07.00:30

ACCOUNTABILITY E

COMPLIANCE LTDA

HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - GERMER GERMER 30 19,31 R$ 679,30 Sim

EMPREENDIMENTOS 46 08:07:04

E COMERCIO LTDA

FORTZ COMERCIO DE  43.098.231/0001-  19/12/2022 - DECORLUX DECORLUX 30 18,31 R$ 578,30 Sim

MATERIAIS 92 16:27:54

ELETRICOS LTDA

J VDA SILVA 11.454 689/0001-  19/12/2022 - FOX LUX FOX LUX 30 19.31 R$ 579,30 Sim

MATERIAIS DE 86 214438

CONSTRUCAO

COSTA MATERIAIS DE  46.009.841/0001-  20/12/2022 - LIEGE LIEGE 30 19,31 R$ 579,30 Sim

CONSTRUCAQ LTDA 97 07 4846

0068 - Vara de Manobra com langa com capa

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
12372006

A BAMACEDO 19.701.865/0001-  12/12/2022 - FOXLUX FOXLUX 2 1.083.21 RS 2.186.42 Sim

MATERIAIS DE 03 09:15:19

CONSTRUCAO
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JL ASSESSORIA E 34.391,930/0001-  18/12/2022 - HONEYWELL HONEYWELL 2 1.00pbk, R$ 218542 Sim C=
CONSULTORIA 35 07:00:30 1 @
ACCOUNTABILITY E wel =
COMPLIANCE LTDA Q. [
HW 46.730.184/0001-  19/12/2022 - HONEYWELL HONEYWELL 2 1.093) O RS 2.1R&42 Sim ,’Gg
EMPREENDIMENTOS 46 08.07.04
E COMERCIO LTDA
JV DA SILVA 11.454.699/0001- 19/12/2022 - RITZ RITZ 2 1.083,21
MATERIAIS DE 86 21.44:38
CONSTRUCAO
COSTA MATERIAIS DE  46.009.941/0001-  20/12/2022 - C7 c8 2 1.093,21 RS 2.186.42 Sim
CONSTRUCAO LTDA 97 07:48:46
* Proposta rejeitada
Validade das Propostas
Fomecedor CPFICNPJ Validade (conforme edital)
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI 11.175.931/0001-47 60 dias
LEDLUXE INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 11.178.560/0001-68 60 dias
J.LAVANDOSKI FERRAGENS 36.673.446/0001-24 80 dias
LMR IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MATERIAL ELETRICO LTDA 35.800.368/0001-19 80 dias
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 11.454.699/0001-86 60 dias
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 42.070.491/0001-97 120 dias
JL ASSESSORIA E CONSULTORIA ACCOUNTABILITY E COMPLIANCE LTDA 34.391,930/0001-35 60 dias
mepry intermediacao de negocios ltda 43.828.319/0001-12 60 dias
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO 16.701.865/0001-03 60 dias
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 43,088.231/0001-92 B0 dias
COSTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 46,009.941/0001-97 60 dias
RS ELETRICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 31.270.921/0001-06 80 dias
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA 46.423.434/0001-03 60 dias
DANIEL KIM 45225686818 46.452.081/0001-61 60 dias
HW EMPREENDIMENTOS E COMERCIO LTDA 46,730,184/0001-46 60 dias

Fornecedores divulgados.

FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS

Pregoeirc

DIANA ALVES DA SILVA

Apoio

=y
IRAMAR PAW

Apoio
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